**In II. Nocturno.**

De Sermóne sancti Augustíni Epíscopi.

**Serm. xliij. de Sanctis.**

**Lectio ib.**

Sti sunt lux mundi: quia per ipsos lumen fidei, et veræ sciéntiæ primus Dóminus huic mundo tradidit et ab errorum ac peccatórum tenebris gentes et pópulos éruit. Isti sunt sal terræ: quia per eos terrigenæ condiméntum sapóris vitæ æternæ percepérunt, ut restríngerent carnis lascíviám, et a putredíne peccatórum et vitiórum vérmibus servaréntur illæsi. Isti sunt lápides pretiósí, quos in fundaménto cœlestis ædificii pósitos Joánes in Apocalypsi sua describit: quia prædicatio eórum Ecclésiæ fundaménta locávit. Unde et Paulus ait: Vos estis cives Sanctórum et doméstici Dei, superædificáti super fundaméntum Apostolórum et Prophetárum.

**℞.** Vidi conjúctos viros habéntes splendidas vestes, et Angelus Dómini locútus est ad me, dicens: \* Isti sunt viri sancti facti amici Dei. **℟.** Vidi Angelum Dei fortem, volántem

per médio cœlum, voce magna clamántem, et dicéntem. — Isti sunt.

**Lectio v.**

**H**OC ergo considerátes, fratres caríssimi, quæ tanti duces pópuli nos docuérunt, studeámus factis implére, quæ illi júserunt. Discámus eórum exémplo mundi divítias contémnere, præsentis sæculi voluptátem non amáre, regnum cœléste desideráre, Christo nihil præpónere, sed ejus mandátis in ómnibus obedire, paupertátem præsentium rerum diligere, virtútum divítias habére, sapiéntiæ thesáurum appétere, spirítales delicias quærere, nulli invidére, sed omnes hómines diligere, amicos in Deo et inimicos propter Deum; quia hæc est vera et sola diléctio.

**℞.** Beáti estis cum maledíxerint vobis hómines, et persecúti vos fúerint, et díxerint omne malum advérsus vos, mentiéntes, propter me: \* Gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in cœlis. **℟.** Cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et exprobráverint, et ejectionem nomen

vestrum tamquam malum propter Filium hominis.— Gaudete.

*Lectio vij.*

**I**sti ergo Principes nostri, in amore Dei perfectissimi, et in proximorum dilectione implenti, hinc potuerunt mundi impetum vincere, et cruentum sæculum domare, quia nihil amaverunt in omni re, nisi Dei voluntatem. Ita et nos, fratres, diligamus in omnibus rebus Dei facere voluntatem, et Creatorem nostrum amemus in semetipso, creaturam vero in conditore suo, et sic habebimus ordinatissimam caritatem: quia Deus caritas est, et qui diligit hanc dilectionem, diligit Deum. Et si ita dilexerimus, diligit nos ipse Deus, diligunt nos et sancti Apostoli iudices nostri, et exorant pro nobis, ut in universali iudicio Christi cum ipsis in perpetuum coronemur.